

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
 UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
 UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
 ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.13.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			1,894,600,000	
3989	Pengendalian Mutu			1,894,600,000	
3989.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		215,000,000	
3989.ABR.009	Lokasi : KOTA SURABAYA				
051	Rekomendasi Kebijakan Harmonisasi Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		215,000,000	
A	Harmonisasi Persyaratan/Ketentuan Negara Mitra dan Negara Tujuan Ekspor			195,000,000	U
521211	Sosialisasi Pemenuhan Persyaratan/Ketentuan Ke Negara Tujuan Ekspor			195,000,000	
	Belanja Bahan			37,500,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- ATK	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Komputer Supplies	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Bahan Cetak (spanduk, banner dll)	3.0 PKT	900,000	2,700,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 3 KL]	150.0 UNIT	150,000	22,500,000	
	- Konsumsi [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150.0 ORG	44,000	6,600,000	
	- Snack [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150.0 ORG	18,000	2,700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			21,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Honorarium Narasumber I [1 ORG x 2 JAM x 3 KL]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
	- Honorarium Narasumber II (Eselon II Pemda) [2 ORG x 2 JAM x 3 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			75,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Perjalanan Narasumber dan Pendamping [2 ORG x 3 KL]	6.0 OK	6,500,000	39,000,000	
	- Perjalanan Tim Pelaksana [6 ORG x 3 KL]	18.0 OK	2,000,000	36,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			61,500,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Transport lokal peserta [50 ORG x 1 HR x 3 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	
	- Paket Sosialisasi Pemenuhan Persyaratan Ekspor (Fullday Meeting) [50 ORG x 3 KL]	150.0 OP	260,000	39,000,000	
052	Registrasi UPI Ke Negara Mitra dan atau Negara Tujuan Ekspor			20,000,000	U
A	Registrasi UPI Ke Negara Tujuan Ekspor			20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Registrasi UPI yang memenuhi Persyaratan Ekspor 10 UPI x 5 ORG	50.0 OK	400,000	20,000,000	
3989.ADF	Sertifikasi Lembaga[Base Line]	20.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		80,000,000	
3989.ADF.001	Lokasi : KOTA SURABAYA				
051	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan	20.0 Lembaga		80,000,000	U
A	Sertifikasi CPIB pada suplier hasil perikanan			80,000,000	
	Inspeksi dan Verifikasi dalam rangka penerbitan sertifikat CPIB			72,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			72,000,000	PNP
	- Inspeksi Suplier [20 SPY x 2 ORG x 1 KL]	40.0 OK	360,000	14,400,000	
	- Verifikasi Suplier [80 SPY x 2 ORG]	160.0 OK	360,000	57,600,000	
B	<i>Bimtek Sertifikasi CPIB ke UPI/Supplier</i>			8,000,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,750,000	
	- ATK	1.0 PKT	280,000	280,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Konsumsi	35.0 ORG	44,000	1,540,000	
	- Snack	35.0 ORG	18,000	630,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,250,000	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35.0 OH	150,000	5,250,000	
3989.BIA	<u>Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]</u>	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		25,000,000	U
-----	Lokasi : KOTA SURABAYA				
3989.BIA.001	Produk perikanan yang diawasi dan diselesaikan kasus mutu ekspor impor-nya	1.0 Produk		25,000,000	
051	Investigasi Kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			15,000,000	
A	<i>Investigasi Kasus</i>			15,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			600,000	
	- ATK	1.0 PKT	300,000	300,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,800,000	
	- Perjalanan Investigasi Kasus [3 ORG x 10 KL]	30.0 OK	360,000	10,800,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			3,600,000	
	- Transport Investigasi Kasus [2 ORG x 12 KL]	24.0 OH	150,000	3,600,000	U
052	Koordinasi Penanganan kasus Penahanan/Penolakan Produk Perikanan			10,000,000	
A	<i>Koordinasi Penanganan Kasus</i>			10,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,550,000	
	- Koordinasi dengan Pusat/Instansi terkait	1.0 OK	4,550,000	4,550,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			900,000	
	- Transport koordinasi lintas Instansi terkait	6.0 OH	150,000	900,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			4,550,000	
	- Workshop/Bimtek Penanganan Kasus	1.0 OK	4,550,000	4,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649788)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 20,193,892,000	

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3989.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	210.0 produk, Sertifikat		90,000,000	
3989.PDC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA				
051	Sertifikasi Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI	210.0 produk		90,000,000	
A	Sertifikat Hazard Analysis Critical Control Point (HACCP) ruang lingkup produk pada UPI			90,000,000	U
524111	Inspeksi dan Verikasi dalam rangka Penerbitan HACCP			90,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			90,000,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Inspeksi Penerapan HACCP [110 UPI x 1 ORG]	110.0 OK	400,000	44,000,000	
	- Verifikasi dan Monev Penerapan HACCP 100 UPI x 1 ORG	100.0 OK	460,000	46,000,000	
3989.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	5.0 Produk, Laporan, Keputusan		204,600,000	
3989.QIA.001	Lokasi : KOTA SURABAYA				
051	Hasil Perikanan di wilayah RI yang diawasi mutunya	5.0 Produk		204,600,000	
A	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik			100,000,000	U
521211	Pengawasan Mutu Hasil Perikanan Domestik			100,000,000	
	Belanja Bahan			25,900,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- ATK	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	550,000	550,000	
	- Konsumsi Rapat Sosialisasi [30 ORG x 2 KL]	60.0 ORG	44,000	2,640,000	
	- Snack Rapat Sosialisasi [30 ORG x 2 KL]	60.0 ORG	18,000	1,080,000	
	- Bahan Habis Pakai/Perlengkapan/Box iglo	1.0 PKT	6,000,000	6,000,000	
	- Bahan Publikasi dan Edukasi	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
	- Teskit Formalin	3.0 PKT	3,360,000	10,080,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			18,000,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Pembelian Sampel Periode I (20 Lokus)	20.0 SMPL	450,000	9,000,000	
	- Pembelian Sampel Periode II (20 Lokus)	20.0 SMPL	450,000	9,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			22,000,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Pengujian Logam Berat Periode I (20 Sampel)	20.0 UJI	550,000	11,000,000	
	- Pengujian Logam Berat Periode II (20 Sampel)	20.0 UJI	550,000	11,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			17,100,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Uang Harian [3 ORG x 5 LOK x 2 KL]	30.0 OK	420,000	12,600,000	
	- Biaya Tansport	15.0 OK	300,000	4,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			10,500,000	
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	> Transport Surabaya (Termasuk Instansi Terkait)			7,500,000	
	- Transport Kegiatan [5 ORG x 5 LOK x 2 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	> Transport Diluar Surabaya (Instansi Terkait)			3,000,000	
	- Transport Pendamping [2 ORG x 5 LOK x 2 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			6,500,000	PNP
053	- Bimtek Penjamin Mutu Hasil Perikanan Domestik	1.0 OP	6,500,000	6,500,000	
A	Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan di pintu pemasukan wilayah RI			46,600,000	U
	<i>Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan di pintu pemasukan wilayah RI</i>			<i>46,600,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			30,400,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	470,000	470,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	470,000	470,000	PNP
	- SeminarKit	80.0 UNIT	300,000	24,000,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	PNP
	- Konsumsi	80.0 ORG	44,000	3,520,000	
	- Snack	80.0 ORG	18,000	1,440,000	PNP
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.135-Surabaya II)			7,200,000	
	- Narasumber	8.0 OJ	900,000	7,200,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II)			9,000,000	
	- Koordinasi dengan Instansi terkait [2 ORG x 30 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	U
054	Verifikasi Pemenuhan Kesesuaian Persyaratan Pemasukan Hasil Perikanan			58,000,000	
A	<i>Verifikasi Pemenuhan Kesesuaian Persyaratan Pemasukan Hasil Perikanan</i>			<i>58,000,000</i>	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			14,850,000	
	- ATK	1.0 PKT	450,000	450,000	PNP
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Bahan dan perlengkapan pendukung pengambilan sampel uji swab covid pada produk kemasan	93.0 PKT	150,000	13,950,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II)			29,200,000	
	- Perdin dalam rangka Verifikasi [2 ORG x 36 KL]	72.0 OK	350,000	25,200,000	PNP
	- Perdin dalam rangka Bimtek Verifikasi	2.0 OP	2,000,000	4,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II)			13,950,000	PNP
	- Transport Verifikasi/Uji Covid	93.0 OK	150,000	13,950,000	
3989.QIC	Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]	103.0 Lembaga, Laporan, Badan Usaha, Penyalur, Keputusan		221,000,000	U
3989.QIC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Unit Penanganan dan/atau Pengolahan Ikan yang menerapkan sistem traceability	18.0 Lembaga		21,000,000	
052	Monitoring dan Evaluasi Penerapan Sistem Traceability			14,000,000	U
A	<i>Penerapan Sistem Traceability</i>			<i>14,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Komputer Suplies	1.0 PKT 1.0 PKT	700,000 700,000	1,400,000 700,000 700,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Uang Harian [2 ORG x 18 UPI]	36.0 OK	350,000	12,600,000 12,600,000	PNP
053	Bimtek Traceability Bagi inspektur Mutu			7,000,000	U
A	<i>Bimtek Traceability</i>			7,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Bimtek Review Penerapan Traceability	1.0 PKT	7,000,000	7,000,000	PNP
3989.QIC.002	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan	85.0 Lembaga		200,000,000	
051	UPI yang konsisten menerapkan Sistem Jaminan Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			200,000,000	U
A	<i>Surveilance dan Pengambilan Contoh Uji ke UPI dalam rangka Official Control</i>			69,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	400,000	400,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Surveilance dan Pengambilan Contoh Uji UPI Grade A [2 ORG x 15 UPI x 1 KL] - Surveilance dan Pengambilan Contoh Uji UPI Grade B [2 ORG x 50 UPI x 1 KL] - Surveilance dan Pengambilan Contoh Uji UPI Grade C [2 ORG x 10 UPI x 1 KL] > Official Control - Perjalanan Official Control 1 ORG x 50 KL	30.0 OK 100.0 OK 20.0 OK 50.0 OK	350,000 350,000 350,000 340,000	10,500,000 35,000,000 7,000,000 17,000,000 17,000,000	PNP
B	<i>Peningkatan Kompetensi SDM</i>			8,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bimtek Sertifikasi Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan - Temu Teknis Lembaga Inspeksi dan Sertifikasi	1.0 OK 1.0 OK	4,400,000 4,400,000	8,800,000 4,400,000 4,400,000	PNP
C	<i>Pengadaan bahan media pengujian</i>			100,000,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bahan Uji Laboratotium III	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	PNP
D	<i>Refreshment/In house training Panelis Organoleptik di UPT KIPM dan Jejaring Laboratorium</i>			6,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK dan Komputer Suplies - Spanduk - Pembelian sampel ikan - Konsumsi - Snack	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 30.0 ORG 30.0 ORG	400,000 340,000 1,000,000 44,000 18,000	3,600,000 400,000 340,000 1,000,000 1,320,000 540,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Honor Narasumber	3.0 OJ	900,000	2,700,000	PNP
E	<u>Stuffing</u>			15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport stuffing [2 ORG x 50 KL]	100.0 OK	150,000	15,000,000	PNP
3989.RAL	<u>Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]</u>	1.0 Unit		1,059,000,000	
3989.RAL.001	Lokasi : KOTA SURABAYA <u>Sarana Pengujian Mutu</u>	1.0 Unit		1,059,000,000	
051	<u>Sarana pengujian Mutu</u>			1,059,000,000	U
A	<u>Alat Laboratorium</u>			1,059,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biomerieux SA TEMPO Configuration	1.0 PKT	1,059,000,000	1,059,000,000	RM
032.13.HB	<u>Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan</u>			1,463,052,000	
3988	<u>Karantina Ikan</u>			715,052,000	
3988.ABR	<u>Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]</u>	11.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		235,285,000	
3988.ABR.001	Lokasi : KOTA SURABAYA <u>Rekomendasi Kebijakan Peta Lokasi Sebaran Hama dan Penyakit Ikan Karantina (HPIK)</u>	8.0 Rekomendasi Kebijakan		80,085,000	
051	<u>Identifikasi Sebaran Penyakit Ikan Karantina (PIK)</u>			80,085,000	U
A	<u>Pemantauan penyakit ikan karantina (P.I.K)</u>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Komputer Supplies - Bahan Habis Pakai (Masker, Plastik dll) - Bahan Perlengkapan (Glasware, dll) - Pembelian Sampel [8 LOK x 2 KL]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 16.0 SMPL	600,000 600,000 2,000,000 3,000,000 1,250,000	26,200,000 600,000 600,000 2,000,000 3,000,000 20,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Uji Konfirmasi/Subkontrak	8.0 PKT	1,000,000	8,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Perjalanan [5 ORG x 2 KL x 8 LOK]	80.0 OH	450,000	36,000,000 36,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(13)
(649788)
Rp. 20,193,892,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3988.ABR.002 051 A	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Pendamping - Dinas Perikanan [2 ORG x 2 KL x 8 LOK]	32.0 OK	150,000	4,800,000 4,800,000	PNP
	B <i>Temu Teknis Pemantauan PIK dan Pemetaan JABI</i>			5,085,000	
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Temu Teknis PIK dan JABI	1.0 OK	5,085,000	5,085,000	PNP
	Rekomendasi Kebijakan Peta Lokasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang, Bersifat Invasif Identifikasi Sebaran Jenis Ikan yang Dilarang dan Bersifat Invasif (JABI)	2.0 Rekomendasi Kebijakan		24,700,000	
	A <i>Identifikasi Sebaran Jenis Ikan Dilindungi, Dilarang, dan/atau Bersifat Invasif</i>			24,700,000	U
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	500,000	500,000	PNP
	- Bahan Habis Pakai dan Perlengkapan (Jaring, Masker dll)	1.0 PKT	2,300,000	2,300,000	
	- Bahan Publikasi dan Edukasi	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	PNP
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pembelian Sample [2 LOK x 2 KL]	4.0 LOK	600,000	2,400,000	
3988.ABR.004 051 A	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Perjalanan Dinas [4 ORG x 2 LOK x 2 HR x 2 KL]	32.0 OH	450,000	14,400,000	PNP
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Identifikasi Sebaran JABI [4 ORG x 2 LOK x 2 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	> Transport Pendamping			1,200,000	U
	- Transport Pendamping - Dinas Perikanan [2 ORG x 2 LOK x 2 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	Rekomendasi Kebijakan mitigasi resiko lalulintas hasil perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		130,500,000	U
	Pencegahan Penyakit Ikan Karantina			120,500,000	
	A <i>Pengawasan/Pengawalan Impor</i>			114,500,000	PNP
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	600,000	600,000	PNP
	- Perlengkapan Pengawasan/Pengawalan Impor	1.0 PKT	1,700,000	1,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Pengawasan/Pengawalan (Pengambilan Sample) [1 ORG x 12 BLN x 20 KL]	240.0 OK	315,000	75,600,000 75,600,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II)			36,000,000	PNP
	- Perjalanan Pengawasan/Pengawalan (Pengambilan Sample) [1 ORG x 12 BLN x 20 KL]	240.0 OK	150,000	36,000,000	
B	Bimtek Pencegahan Penyakit Ikan Karantina/Tertentu			6,000,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			6,000,000	
	- Bimtek Pencegahan Penyakit Ikan	1.0 OP	6,000,000	6,000,000	U
052	Manajemen Risiko Lalu Lintas Hasil Perikanan			10,000,000	
A	Tanggap Darurat Penyakit Ikan Karantina/tertentu			10,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			2,560,000	
	- ATK	1.0 PKT	350,000	350,000	PNP
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	350,000	350,000	
	> Koordinasi Tim Penanganan dan Instansi Terkait			1,860,000	PNP
	- Konsumsi [10 ORG x 3 KL]	30.0 ORG	44,000	1,320,000	
	- Snack [10 ORG x 3 KL]	30.0 ORG	18,000	540,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II)			7,440,000	
	- Perjalanan Surveillance/Investigasi [2 ORG x 12 KL]	24.0 OK	310,000	7,440,000	U
3988.PDC	Sertifikasi Produk[Base Line]	750.0 produk, Sertifikat		290,255,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
3988.PDC.001	Sertifikat karantina ekspor, impor dan domestik	750.0 produk		290,255,000	U
051	Pencegahan Impor, Ekspor, Antar Area Jenis Ikan Yang di Larang, Dilindungi, dan Dibatasi di Tempat Pemasukan dan Pengeluaran yang di Tetapkan			12,585,000	
A	Identifikasi / Analisis potensi pemasukan dan pengeluaran Jenis Ikan yang Dilarang, Dilindungi, dan di Batasi			7,500,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II)			300,000	
	- ATK	1.0 PKT	300,000	300,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II)			7,200,000	
	- Transport identifikasi/analisis potensi pemasukan pengeluaran [2 ORG x 24 KL x 1 THN]	48.0 OK	150,000	7,200,000	PNP
B	Bimtek Pengawasan dan Identifikasi Media Pembawa yang Dilindungi dan Dilarang			5,085,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			5,085,000	PNP
	- Perjalanan Dinas BIMTEK Pengawasan dan Identifikasi Media Pembawa yang Dilindungi dan Dilarang	1.0 OK	5,085,000	5,085,000	
052	Sertifikasi Kesehatan Ikan			277,670,000	U
A	Rapat Teknis Operasional Perkarantinaan Ikan			5,085,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II)			5,085,000	PNP
	- Perjalanan Rapat Operasional	1.0 OK	5,085,000	5,085,000	
B	Pengawasan dan/atau Pengendalian PIK, Agensi Hayati, Jenis Asing invasif, PRG, SDG, Jenis Ikan yang Dilindungi			20,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	dan/atau Dibatasi, dan Pakan di Dalam Wilayah NKRI <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Komputer Suplies	1.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 1,000,000	2,000,000 1,000,000 1,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Pengawasan 2 ORG x 60 KL	120.0 OK	150,000	18,000,000 18,000,000	PNP
C	<i>Pengawasan dan/atau Pengendalian Pengeluaran PIK, SDG, Jenis Ikan yang Dilindungi dan/atau Dibatasi, dari Wilayah NKRI</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Komputer Suplies	1.0 PKT 1.0 PKT	600,000 600,000	1,200,000 600,000 600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Pengawasan/Pengambilan Sample	48.0 OK	300,000	14,400,000 14,400,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Pengawasan 2 ORG x 48 KL	96.0 OK	150,000	14,400,000	PNP
D	<i>Bahan Laboratorium (Kegiatan Karantina Ikan)</i>			217,500,000	
521821	<u>Belanja Barang Persediaan bahan baku</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bahan Uji Laboratorium I - Bahan Uji Laboratorium II	1.0 PKT 1.0 PKT	113,750,000 103,750,000	217,500,000 113,750,000 103,750,000	PNP
E	<i>Bimtek Sistem Layanan Operasional Karantina Ikan</i>			5,085,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Dinas Bimtek	1.0 OK	5,085,000	5,085,000	PNP
3988.PDF	<u>Sertifikasi Lembaga[Base Line]</u>	14.0 Lembaga, Badan Usaha, Sertifikat		60,600,000	
3988.PDF.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Unit Usaha Perikanan yang Memenuhi Standar dan Menerapkan Biosecurity	14.0 Lembaga		60,600,000	
051	Penetapan IKI			1,400,000	U
A	<i>Penilaian Kelayakan IKI 2022</i>			1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penilaian Kelayakan IKI	4.0 OK	350,000	1,400,000	PNP
052	Pengawasan dan Pengendalian di IKI			59,200,000	U
A	<i>Inspeksi CKIB di IKI</i>			11,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Komputer Suplies	1.0 PKT 1.0 PKT	450,000 450,000	900,000 450,000 450,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Inspeksi CKIB pada IKI 1 ORG x 15 IKI x 1 KL - Verifikasi Inspeksi CKIB pada IKI 1 ORG x 15 IKI x 1 KL	15.0 OK 15.0 OK	360,000 360,000	10,800,000 5,400,000 5,400,000	PNP
B	<i>Surveilance Penyakit Ikan Karantina / tertentu di IKI</i>			47,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Surveillance Penyakit Karantina pada IKI 15 IKI x 1 ORG x 8 KL [14 IKI x 1 ORG x 8 KL]	112.0 OK	350,000	39,200,000 39,200,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Bimbingan Teknis	2.0 OK	4,150,000	8,300,000 8,300,000	PNP
3988.QCE	<u>Penanganan Perkara[Base Line]</u>	1.0 Perkara, Berkas Perkara		16,802,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
3988.QCE.001	Perkara pelanggaran peraturan perkarantinaaan ikan yang di selesaikan	1.0 Perkara		16,802,000	
051	Kasus Pelanggaran Perkarantinaaan Ikan yang diselesaikan			16,802,000	U
A	<i>Pengamatan, pencarian, pengumpulan bahan keterangan</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Target 1 Laporan Pulbaket - ATK	1.0 PKT	450,000	450,000 450,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Pulbaket	3.0 OK	350,000	1,050,000 1,050,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pulbaket dan Koordinasi dengan Instansi Terkait	10.0 OH	150,000	1,500,000 1,500,000	PNP
B	<i>Kegiatan Intelijen dan Polsus dalam Rangka Tindakan Karantina Ikan di Pintu Pemasukan dan Pengeluaran</i>			6,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Target 2 Laporan Informasi - ATK dan Pelaporan	1.0 PKT	600,000	600,000 600,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Transport Tindak Karantina [2 ORG x 18 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000 5,400,000	PNP
C	<i>Temu Teknis Penanganan Kasus Pelanggaran Perkarantinaaan Ikan</i>			7,802,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Temu Teknis	1.0 OP	7,802,000	7,802,000	PNP
3988.RAL	Sarana Bidang Kemaritiman, Kelautan, dan Perikanan[Base Line]	1.0 Unit		112,110,000	
3988.RAL.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Sarana pengawasan karantina	1.0 Unit		112,110,000	U
051	Sarana pengawasan karantina			112,110,000	
A	Pengadaan Meubelair R Pertemuan Instalasi KIPM Puspa Agro			112,110,000	RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.135-Surabaya II) - Pengadaan Meubelair	1.0 UNIT	112,110,000	112,110,000	
3990	Standarisasi Sistem dan Kepatuhan			748,000,000	U
3990.ADD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		25,000,000	
3990.ADD.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Unit Kerja yang menerapkan standar pelayanan publik	1.0 Lembaga		25,000,000	U
051	Nilai Survey Kepuasan Masyarakat berbasis digital terhadap layanan BKIPM			25,000,000	
A	Pekan Pelayanan Publik BKIPM			25,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	PNP
	- Bahan Pelayanan Publik	1.0 PKT	7,500,000	7,500,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.135-Surabaya II) - Belanja Sewa Pakaian Adat	5.0 PKT	500,000	2,500,000	PNP
	- Belanja Sewa Tenda/Dekorasi	1.0 PKT	8,000,000	8,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Publikasi	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	PNP
3990.PBR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		107,000,000	
3990.PBR.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Rekomendasi Kebijakan Parameter uji yang terakreditasi di laboratorium acuan dan penguji sektor kelautan perikanan	1.0 Rekomendasi Kebijakan		107,000,000	U
051	Jumlah penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM			100,000,000	
A	Penambahan ruang lingkup paramater uji yang terakreditasi di UPT BKIPM dalam rangka Quality Assurance produk hasil perikanan			100,000,000	PNP
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Bahan Perlengkapan Uji	1.0 PKT	500,000	500,000	PNP
	- Banner	1.0 UNIT	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649788)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 20,193,892,000	

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.135-Surabaya II) > Perlengkapan Laboratorium Uji - Bahan Habis Pakai - Glasware	1.0 THN 1.0 THN	3,000,000 1,800,000	4,800,000 4,800,000 3,000,000 1,800,000	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) > Pemeliharaan Akreditasi - Iuran Tahunan - Permohonan Assesment - Pelaksanaan Surveillance >> Layanan Dukungan Laboratorium - Biaya Kalibrasi Alat Lab - Uji Banding/Konfirmasi	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	1,500,000 5,000,000 25,000,000 0 32,400,000 17,000,000	80,900,000 80,900,000 1,500,000 5,000,000 25,000,000 49,400,000 32,400,000 17,000,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Asesor	2.0 OP	6,500,000	13,000,000 13,000,000	PNP
052	Jumlah parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional sektor kelautan dan perikanan			7,000,000	U
A	Penyusunan parameter uji yang ditetapkan sebagai ruang lingkup acuan tingkat nasional (JLPPI) sektor kelautan dan perikanan			7,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan	1.0 OP	7,000,000	7,000,000	PNP
3990.PDD	Standarisasi Lembaga[Base Line]	1.0 Lembaga, Unit Kerja		46,000,000	
	Lokasi : KOTA SURABAYA				
3990.PDD.002	Unit kerja yang menerapkan sistem manajemen	1.0 Lembaga		46,000,000	
053	Unit Pelaksana Teknis BKIPM yang terakreditasi menerapkan Sistem Manajemen Mutu yang terintegrasi (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025)			46,000,000	U
A	Penerapan sistem manajemen mutu terintegrasi (ISO 17020, ISO 9001, ISO 17025) untuk mendukung BKIPM sebagai Quality Assurance produk hasil perikanan			46,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK dan Komputer Supplies	1.0 THN	4,000,000	4,000,000	PNP
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya Pertanggunggugatan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	PNP
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.135-Surabaya II) - Bahan Habis Pakai	1.0 THN	2,750,000	2,750,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) > Penerapan ISO 17020 - Assessment - Iuran Tahunan - Pemeliharaan Alat Lab/Sparepart	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	14,000,000 1,500,000 22,250,000	37,750,000 37,750,000 14,000,000 1,500,000 22,250,000	PNP
3990.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	330.0 Orang		510,000,000	
3990.QDC.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Masyarakat yang meningkat pemahamannya terhadap sistem jaminan kesehatan ikan, mutu dan keamanan hasil perikanan melalui Bulan Bakti Karantina Ikan dan Mutu Bakti Karantina Ikan dan Mutu Hasil Perikanan	330.0 Orang		510,000,000	U
051	Bulan Mutu Karantina			510,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.135-Surabaya II) - Jasa Pelaksanaan BMK	3.0 PKT	170,000,000	510,000,000	PNP
3990.QIA	Pengawasan dan Pengendalian Produk[Base Line]	1.0 Produk, Laporan, Keputusan		60,000,000	
3990.QIA.001	Lokasi : KOTA SURABAYA Usaha perikanan yang menerapkan quality assurance sesuai standar, sistem dan regulasi Verifikasi Penerapan Standar Quality Assurance pada proses produksi perikanan budidaya (Program Unggulan KKP)	1.0 Laporan		60,000,000	U
051	Verifikasi Quality Assurance Usaha Perikanan Kelautan dan Perikanan			25,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Komputer Suplies - Banner	1.0 PKT 1.0 PKT 2.0 UNIT	350,000 350,000 150,000	1,000,000 350,000 350,000 300,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.135-Surabaya II) - Perdin dalam rangka Verifikasi Quality Assurance [6 ORG x 4 LOK x 2 KL]	48.0 OK	450,000	21,600,000 21,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.135-Surabaya II) - Koordinasi awal dalam rangka verifikasi Quality Assurance	16.0 OK	150,000	2,400,000 2,400,000	PNP
B	Bimbingan Teknis Quality Assurance			2,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalan Bimtek	1.0 OP	2,000,000	2,000,000	PNP
C	Verifikasi Kepatuhan Pelaksanaan Operasional Pemasukan dan Pengeluaran			3,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Komputer Supplies	1.0 PKT 1.0 PKT	300,000 300,000	600,000 300,000 300,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,400,000	PNP
	- Perdin dalam rangka verifikasi kepatuhan pelaku usaha	6.0 OK	400,000	2,400,000	
D	<i>Monitoring Kepatuhan Pelaku Usaha Importasi</i>			30,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			1,200,000	PNP
	- ATK	1.0 PKT	600,000	600,000	
	- Komputer Supplies	1.0 PKT	600,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II)			21,600,000	PNP
	- Perdin dalam rangka monitoring kepatuhan pelaku usaha impor	48.0 OK	450,000	21,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			7,200,000	PNP
	- Transport lokal	48.0 OK	150,000	7,200,000	
032.13.WA	Program Dukungan Manajemen			16,836,240,000	
3987	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan			16,836,240,000	
3987.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		16,353,227,000	

	Lokasi : KOTA SURABAYA				
3987.EBA.963	Layanan Data dan Informasi	1.0 Layanan		95,816,000	U
051	Layanan Data dan Informasi			95,816,000	
A	<i>Sosialisasi dan Bimtek Sistem Informasi</i>			95,816,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			85,000,000	RM
	- Jasa Iainya Data dan Informasi	1.0 PKT	85,000,000	85,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II)			10,816,000	PNP
	- Sosialisasi dan Bimtek Sistem Informasi	2.0 OK	5,408,000	10,816,000	
3987.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		16,257,411,000	
001	Gaji dan Tunjangan			10,548,670,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			10,548,670,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,681,650,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	2,206,472,783	2,206,472,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	237,589,000	237,589,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	237,589,000	237,589,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			42,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	36,000	36,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649788)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 20,193,892,000	

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			332,625,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	285,107,000	285,107,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	23,759,000	23,759,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	23,759,000	23,759,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			89,526,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	76,736,000	76,736,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,395,000	6,395,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,395,000	6,395,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			47,880,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	41,040,000	41,040,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,420,000	3,420,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,420,000	3,420,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			278,250,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	238,500,000	238,500,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	19,875,000	19,875,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	19,875,000	19,875,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,163,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	947,000	947,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	83,000	83,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,133,000	1,133,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			208,579,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	208,579,000	208,579,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			741,941,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	741,941,000	741,941,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.135-Surabaya II)			23,310,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	19,980,000	19,980,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,665,000	1,665,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,665,000	1,665,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.135-Surabaya II)			223,000,000	RM
	- Belanja Uang Lembur (Desember 2021)	1.0 BLN	13,000,000	13,000,000	
	- Belanja Uang Lembur	1.0 THN	210,000,000	210,000,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.135-Surabaya II)			5,919,704,000	RM
	- Belanja Pegawai (Tunjangan KinerjaKhususKegiatan)	1.0 THN	5,919,704,000	5,919,704,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649788)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 20,193,892,000	

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			5,708,741,000	U
A	Langganan Daya dan Jasa			1,287,050,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			71,681,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Belanja Langganan Listrik	1.0 THN	71,681,000	71,681,000	
522111	Belanja Langganan Listrik			1,129,369,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Biaya Listrik Kantor	1.0 THN	199,369,000	199,369,000	
	- Biaya Listrik Instalasi KIPM	1.0 THN	930,000,000	930,000,000	
522112	Belanja Langganan Telepon			30,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Biaya Telp Kantor	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Biaya Telp Instalasi KIPM	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522113	Belanja Langganan Air			18,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Biaya Air Kantor	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
522119	Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya			3,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Biaya Lisensi Zoom	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
522141	Belanja Sewa			35,000,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Sewa Kantor Wilker - Probolinggo	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
B	Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Roda 2, Roda 4 dan Roda 6			512,232,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya			27,800,000	RM
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Biaya Pajak Kendaraan R-2	39.0 UNIT	200,000	7,800,000	
	- Biaya Pajak Kendaraan R-4 dan R-6	10.0 UNIT	2,000,000	20,000,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			484,432,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Roda 4	1.0 UNIT	38,780,000	38,780,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda -4	8.0 UNIT	33,274,000	266,192,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda -2	39.0 UNIT	3,650,000	142,350,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda -6	1.0 UNIT	37,110,000	37,110,000	
C	Pemeliharaan Kantor			181,770,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			181,770,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Kantor	682.0 m2	80,000	54,560,000	
	- Pemeliharaan Gedung/ Bangunan Instalasi	944.0 m2	80,000	75,520,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/ Bangunan Kantor	269.0 m2	10,000	2,690,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/ Bangunan Instalasi	7000.0 m2	7,000	49,000,000	
D	Kebutuhan Sehari-hari/Operasional Perkantoran			3,386,949,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.135-Surabaya II) > OPERASIONAL PERKANTORAN - Iuran Kebersihan, Keamanan dan Penerangan Instalasi KIPM Puspa 12.0 BLN 10,120,000 121,440,000 - Biaya Bahan/Perlengkapan Kebersihan Cleaning Service 1.0 THN 35,000,000 35,000,000 - Biaya Langganan Surat Kabar dan Majalah Kantor 12.0 BLN 450,000 5,400,000 - Biaya Langganan Surat Kabar dan Majalah Instalasi 12.0 BLN 300,000 3,600,000 - Biaya Penggunaan Materai 1.0 PKT 6,266,000 6,266,000 - Iuran Sampah/ Kebersihan Kantor 12.0 BLN 250,000 3,000,000 - Biaya Langganan Internet/ISP 1.0 THN 149,615,000 149,615,000 > BIAYA KEPERLUAN POKOK PEGAWAI 31,964,000 - Biaya keperluan pokok pegawai 1.0 THN 31,964,000 31,964,000 > BIAYA HONOR TENAGA OUTSOURCING 1,035,780,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Jasa Pengemudi [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 3,990,000 47,880,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Jasa Koordinator Operator Reach Stacker [1 ORG x 12 BLN] 12.0 OB 6,400,000 76,800,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Jasa Operator Reach Stacker [3 ORG x 12 BLN] 36.0 OB 5,525,000 198,900,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Jasa Pelayanan Umum [3 ORG x 12 BLN] 36.0 OB 3,990,000 143,640,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Jasa Tenaga Cleaning Service [4 ORG x 12 BLN] 48.0 OB 3,850,000 184,800,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Jasa Satpam [6 ORG x 12 BLN] 72.0 OB 4,000,000 288,000,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Jasa Tenaga Mekanikal Elektrikal [2 ORG x 12 BLN] 24.0 OB 3,990,000 95,760,000 > BIAYA HONOR TENAGA KONTRAK 897,000,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Tenaga Pengaman (Satpam) [6 ORG x 13 BLN] 78.0 OB 2,900,000 226,200,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Pengemudi/Sopir [3 ORG x 13 BLN] 39.0 OB 2,900,000 113,100,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Cleaning Service [6 ORG x 13 BLN] 78.0 OB 2,800,000 218,400,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Pramubakti [6 ORG x 13 BLN] 78.0 OB 2,900,000 226,200,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Pramubakti di Admin Pelayanan [2 ORG x 13 BLN] 26.0 OB 2,900,000 75,400,000 - FA 16Segmen Biaya Operasional Pramubakti di Lab Bahan [1 ORG x 13 BLN] 13.0 OB 2,900,000 37,700,000			2,289,065,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Biaya pengiriman pos / surat / dokumen 1.0 THN 12,000,000 12,000,000			12,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649788)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 20,193,892,000	

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-Surabaya II)			245,040,000	RM
	> HONOR PENGELOLA ANGGARAN			93,360,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	3,010,000	36,120,000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Staff Pengelola Keuangan [3 PEG x 12 OB]	36.0 OB	810,000	29,160,000	
	> HONOR PPK			54,480,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Staff Pejabat Pembuat Komitmen [2 PEG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	> HONOR PENGGUNA BARANG			7,200,000	
	- Pengurus Barang BMN	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Penyimpan Barang BMN	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	> HONOR TIM PENGELOLA PNB			90,000,000	
	- Atasan Langsung Bendahara PNB	12.0 OK	1,540,000	18,480,000	
	- Bendahara Penerimaan	12.0 OB	1,260,000	15,120,000	
	- Petugas Penerimaan [5 PEG x 12 BLN]	60.0 OB	940,000	56,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			8,160,000	RM
	- Pejabat pengadaan barang dan jasa	12.0 ob	680,000	8,160,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.135-Surabaya II)			455,838,000	PNP
	- Stiker Karantina	1.0 THN	5,692,000	5,692,000	
	- Biaya Operasional Reach Stacker dan Forklif [14 LTR x 365 HR x 4 JAM]	20440.0 LTR	11,000	224,840,000	
	- Biaya Operasional Genset [2 UNIT x 24 LTR x 8 JAM x 12 BLN]	4608.0 LTR	9,500	43,776,000	
	- Pencetakan Blangko Operasional dan Pendukung Karantina Ikan	1.0 THN	101,014,000	101,014,000	
	- Keperluan Pokok Pegawai	1.0 THN	80,516,000	80,516,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			41,000,000	RM
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik Kantor	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik Instalasi	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Sistem Informasi/LAN	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Sistem Instalasi Karantina Ikan	1.0 THN	8,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649788)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 20,193,892,000	

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.135-Surabaya II)			335,846,000	PNP
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	54.0 PEG	80,000	4,320,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Netbook	12.0 UNIT	730,000	8,760,000	
	- Pemeliharaan PC	9.0 UNIT	730,000	6,570,000	
	- Pemeliharaan Printer	25.0 UNIT	690,000	17,250,000	
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy [3 UNIT x 12 BLN]	36.0 BLN	700,000	25,200,000	
	- Pemeliharaan Server [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UNIT	7,500,000	15,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 250 KVA	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 450 KVA	1.0 UNIT	12,000,000	12,000,000	
	- Pemeliharaan Reach Stacker	2.0 UNIT	85,010,000	170,020,000	
	- Pemeliharaan Forklift	1.0 UNIT	20,526,000	20,526,000	
	- Pemeliharaan AC	60.0 UNIT	610,000	36,600,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Elektronik (TV,Sound Sistem, LCD, DLL)	24.0 UNIT	400,000	9,600,000	
E	<u>Pengadaan Seragam Dinas Pegawai</u>			79,200,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			79,200,000	
	- Pakaian Seragam Dinas Karantina [75 PEG x 2 STEL]	150.0 STELL	450,000	67,500,000	
	- Pakaian Seragam Petugas Kebersihan	8.0 STELL	375,000	3,000,000	
	- Pakaian Seragam Pramubhakti	3.0 STELL	375,000	1,125,000	
	- Pakaian Seragam Sopir	4.0 STELL	375,000	1,500,000	
	- Pakaian Seragam Satpam	9.0 STELL	675,000	6,075,000	PNP
F	<u>Pengadaan Makanan dan Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			159,408,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.135-Surabaya II)			159,408,000	
	- Penambah daya tahan tubuh [41 PEG x 18 HR x 12 BLN]	8856.0 PEG	18,000	159,408,000	RM
G	<u>Penerimaan Tamu/Delegasi</u>			102,132,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.135-Surabaya II)			102,132,000	
	- Biaya Pas Bandara	1.0 THN	6,132,000	6,132,000	
	- Biaya Penerimaan/Jamuan Tamu	1.0 THN	96,000,000	96,000,000	RM
3987.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	75.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		64,213,000	
----- Lokasi : KOTA SURABAYA					
3987.EBC.954	<u>Layanan Manajemen SDM</u>	75.0 Orang		64,213,000	
051	<u>Layanan Perencanaan, Pengembangan dan Pembinaan SDMA</u>			24,116,000	
A	<u>Maintenance Zona Integritas (WBK WBBM)</u>			24,116,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Komputer Suplies - Bahan Habis Pakai dan Publikasi Informasi (Asesoris, Banner, Leaflet, dll) > Review WBK/WBBM - Konsumsi dan Snack [30 ORG x 4 HR]	1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 THN 120.0 ORG	500,000 500,000 1,000,000 62,000	9,440,000 500,000 500,000 1,000,000 7,440,000 7,440,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Replikasi WBK menuju WBBM	2.0 OK	4,338,000	8,676,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Review Penilaian WBK WBBM	1.0 OK	6,000,000	6,000,000	PNP
052	Layanan Pengembangan, Pengelolaan dan Pembinaan Jabatan Fungsional			40,097,000	U
A	<i>Penatausahaan SDM dan Jabatan Fungsional</i>			40,097,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK Penyusunan DUPAK	56.0 PEG	150,000	8,400,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Penilaian Angka Kredit PHPI - Perjalanan Penilaian Angka Kredit Wastu - Temu Koordinasi Jabfung PHPI/Wastu - Temu Koordinasi Jabfung Prakom - Diklat Penjengjangan/Uji Kompetensi	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK 1.0 OK 1.0 OK	6,000,000 6,000,000 4,500,000 5,697,000 5,000,000	6,000,000 6,000,000 9,000,000 5,697,000 5,000,000	PNP
3987.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	4.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		418,800,000	
3987.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		260,350,000	U
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			260,350,000	
A	<i>Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran</i>			49,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Penyusunan RENSTRA, RKT, RKAKL dan RAB - ATK - Komputer Suplies - Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT 1.0 PKT 5.0 EKS	1,000,000 1,750,000 200,000	3,750,000 3,750,000 1,000,000 1,750,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Rapat Teknis Perencanaan - Rapat Konsultasi Teknis - Rapat Kerja Nasional	4.0 OK 2.0 OK 1.0 OK	6,500,000 6,500,000 6,500,000	45,500,000 26,000,000 13,000,000 6,500,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649788)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 20,193,892,000	

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	<i>Evaluasi dan Laporan</i>			91,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			2,600,000	PNP
	> Laporan Tahunan, Triwulan, Bulanan (Lapta, LRA, LKj, Teknis dan SPIP)			2,600,000	
	- ATK Monev dan Pelaporan	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	
	- Komputer Suplies	1.0 THN	500,000	500,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Monev	1.0 THN	600,000	600,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 THN	500,000	500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			39,000,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Koordinasi Kegiatan dan Anggaran	6.0 OK	6,500,000	39,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5,400,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Koordinasi dengan Instansi Terkait 36 KL x 1 THN	36.0 OH	150,000	5,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			44,500,000	PNP
	(KPPN.135-Surabaya II)				
	- Sinkronisasi dan Koordinasi Kegiatan Kepala Balai	5.0 OK	6,500,000	32,500,000	
	- Sinkronisasi dan Koordinasi Kegiatan Ka Subkoordinator/Staff	2.0 OK	6,000,000	12,000,000	
C	<i>Pelayanan dan Informasi</i>			59,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			59,500,000	PNP
	- Penggandaan Buku Saku Peraturan Perundangan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Cetak Publikasi dan Informasi (Banner, Leaflet, dll)	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- Snack dan Air Minum	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
D	<i>Perlengkapan Rumah Tangga</i>			60,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II)			60,100,000	PNP
	- Perlengkapan Rumah Tangga Kantor - Perak	1.0 PKT	30,050,000	30,050,000	
	- Perlengkapan Rumah Tangga IKI - Puspa Agro	1.0 PKT	30,050,000	30,050,000	
3987.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		84,650,000	
051	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			84,650,000	U
A	<i>Administrasi BMN dan Pengadaan Barang Jasa</i>			84,650,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.135-Surabaya II)			14,400,000	PNP
	> Honorarium Tim SAIBA SIMAK BMN			14,400,000	
	- Penanggungjawab	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Koordinator	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Ketua	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Anggota 3 ORG x 12	36.0 OB	150,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (13) Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA (649788) BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI Rp. 20,193,892,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK Administrasi dan Pelaporan SIMAK BMN - ATK Pengadaan Barang dan Jasa - Komputer Suplies > Penjilidan dan Penggandaan - Pelaporan SIMAK BMN - Pengadaan Barang Jasa	1.0 THN 1.0 THN 1.0 THN 2.0 PKT 1.0 PKT	1,000,000 500,000 1,000,000 1,000,000 750,000	5,250,000 1,000,000 500,000 1,000,000 2,750,000 2,000,000 750,000	PNP
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) > Perjalanan Sinkronisasi SAIBA SIMAK BMN - Sinkronisasi SAIBA SIMAK BMN Semester I - Sinkronisasi SAIBA SIMAK BMN Semester II - Bimtek SAIBA SIMAK BMN > Penyusunan PNBP - Perjalanan Penyusunan Pagu dan Target PNBP > RK BMN - Penyusunan RK BMN	 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OK	 6,500,000 6,500,000 6,500,000 6,500,000 6,500,000	65,000,000 39,000,000 13,000,000 13,000,000 13,000,000 13,000,000 13,000,000 13,000,000	PNP
3987.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		28,000,000	
051	Layanan Manajemen Keuangan			28,000,000	U
A	<i>Administrasi Keuangan</i>			28,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Penggandaan dan Penjilidan Laporan SAIBA - Komputer Suplies - ATK - Keuangan dan Perbendaharaan - ATK - Validasi dan Pelaporan PNBP - ATK - Pelaporan SAIBA	2.0 PKT 2.0 PKT 12.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT	500,000 500,000 500,000 500,000 1,000,000	10,000,000 1,000,000 1,000,000 6,000,000 1,000,000 1,000,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Pelaksanaan Kegiatan Keuangan dan Perbendaharaan 1 ORG x 10 KL x 12 BLN	 120.0 OH	 150,000	18,000,000 18,000,000	PNP
3987.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	1.0 Dokumen		45,800,000	
051	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan			45,800,000	U
A	<i>Penataan dan Pemberkasan Dokumen Persuratan dan Kearsipan</i>			33,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.135-Surabaya II) - ATK - Komputer Suplies - Sekat Arsip, Odner dan Kardus - Percetakan Amplop, Map dan Kop Surat	1.0 PKT 1.0 PKT 4.0 PKT 4.0 PKT	3,000,000 2,300,000 4,500,000 2,500,000	33,300,000 3,000,000 2,300,000 18,000,000 10,000,000	PNP
B	<i>Kehumasan dan Umum</i>			12,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(13)	Badan Karantina Ikan, Pengendalian Mutu dan Keamanan Hasil Perikanan
UNIT KERJA	(649788)	BALAI KARANTINA IKAN, PENGENDALIAN MUTU DAN KEAMANAN HASIL PERIKANAN SURABAYA
ALOKASI	Rp. 20,193,892,000	

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.135-Surabaya II) - Perjalanan Kegiatan Kehumasan dan Umum	25.0 OP	500,000	12,500,000 12,500,000	PNP

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Surabaya, 16 Desember 2022

HASIM, S.Pi, M.Pi
 NIP. 197410191994031002